
COMUNE DI TAGLIACOZZO

Amministrazione trasparente
AVVISI E BANDI

Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

25/ 08 /2023
BANDO DI GARA PER AFFIDAMENTO APPALTO INTEGRATO (PROGETTAZIONE ESECUTIVA
ED ESECUZIONE LAVORI) RELATIVO ALL#INTERVENTO CAMPUS SCOLASTICO PER SCUOLA
PRIMARIA E SECONDARIA DI I^ ORDINE. REALIZZAZIONE 4° LOTTO DI COMPLETAMENTO.

10/ 08 /2023
LOCAZIONE PASSIVA DI IMMOBILE DA ADIBIRE A SEDE PROVVISORIA DELLA SCUOLA
DELL#INFANZIA PER L#A.S. 2023/2024. INDIZIONE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

16/ 06 /2023

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL#ART. 1, COMMA 2 LETT. B), DEL D.L. N. 76/2020,
CONVERTITO CON L. N. 120/2020, COME MODIFICATO DAL D.L. 77/2021 CONVERTITO IN L.
108/2021, PER L#AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI #AMPLIAMENTO DELLA SCUOLA DELL#INFANZIA
M. MONTESSO

16/ 06 /2023
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL#ART. 1, COMMA 2 LETT. B), DEL D.L. N. 76/2020,
CONVERTITO CON L. N. 120/2020, COME MODIFICATO DAL D.L. 77/2021 CONVERTITO IN L. 108/2021,
PER L#AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI #REALIZZAZIONE DI UN ASILO NIDO MEDIANTE DEMOLIZION

14/ 03 /2023
BANDO DI ASTA PUBBLICA PER L#ALIENAZIONE DI IMMOBILI DI PROPRIETA# COMUNALE # III
ESPERIMENTO

24/ 10 /2022
BANDO DI ASTA PUBBLICA PER L#ALIENAZIONE DI IMMOBILI DI PROPRIETA# COMUNALE # II
ESPERIMENTO

17/ 06 /2022
AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE AI FINI DELL'INDIVIDUAZIONE DI UN
OPERATORE ECONOMICO PER L'INSTALLAZIONE DI UNA RETE DI INFRASTRUTTURE DI RICARICA
PER VEICOLI ALIMENTATI AD ENERGIA ELETTRICA.

11/ 05 /2022
AVVISO PUBBLICO PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, MEDIANTE PROCEDURA APERTA, DI
UNA PORZIONE DI TERRENO PER LA REALIZZAZIONE E GESTIONE DI UNA PISTA DI MOUNTAIN
BIKE IN LOCALITÀ S. ONOFRIO

09/ 04 /2022
BANDO DI ASTA PUBBLICA PER L#ALIENAZIONE DI IMMOBILI DI PROPRIETA# COMUNALE - EX
SCUOLA DI TREMONTI

23/ 02 /2022

PROCEDURA APERTA CON MODALTà TELEMATICA PER APPALTO LAVORI 2° E 3° LOTTO PER
LA REALIZZAZIONE DI UN CAMPUS SCOLASTICO PER SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI
I ORDINE-2° LOTTO:CUP:J67B16000680002-CIG:91102006DD;3° LOTTO:CUP:J61B21000620001-CIG:
91102017B0

15/ 11 /2021
APPALTO DEI LAVORI DI #MANUTENZIONE STRAORDINARIA, RESTAURO E RISANAMENTO
CONSERVATIVO DEL PALAZZO DUCALE#. CUP: J64E16000490002 - CIG: 8975324FA8

12/ 11 /2021
AVVISO AD OPPONENDUM - LAVORI DENOMINATI #RIQUALIFICAZIONE DI VIA BORGO VECCHIO #
III LOTTO - LARGO CAPOCCIO#

06/ 09 /2021
ALIENAZIONE DI BENI IMMOBILI DI PROPRIETA# COMUNALE IN TAGLIACOZZO E SORBO INDETTA
CON DETERMINAZIONE N. 917 DEL 31.07.2021. REVOCA AI SENSI DELL#ART. 21 QUINQUIES DELLA
L. 241/1990 DEL BANDO RELATIVO AL LOTTO N. 2.

04/ 08 /2021
GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI IN TAGLIACOZZO E FRAZIONI PER MESI 24. APPROVAZIONE
AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI MEMBRI ESTERNI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE.
CIG ZF23287C91 - ZB53287CCB - VERBALE

04/ 08 /2021
GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI IN TAGLIACOZZO E FRAZIONI PER MESI 24. APPROVAZIONE
AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI MEMBRI ESTERNI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE.
CIG ZF23287C91 - ZB53287CCB

26/04/2024 16:15:40 Amministrazione trasparente Pag 1 di 3

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00189250665?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2023/1253
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2023/1253
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2023/1253
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2023/1146
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2023/1146
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2023/867
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2023/867
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2023/867
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2023/867
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2023/868
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2023/868
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2023/868
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2023/435
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2023/435
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2022/1641
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2022/1641
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2022/928
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2022/928
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2022/928
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2022/748
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2022/748
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2022/748
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2022/549
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2022/549
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2022/337
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2022/337
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2022/337
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2022/337
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/2677
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/2677
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/2661
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/2661
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/2296
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/2296
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/2296
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1978
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1978
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1978
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1977
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1977
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1977
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00189250665?idperiodosezioni=2


COMUNE DI TAGLIACOZZO

Amministrazione trasparente
AVVISI E BANDI

Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

31/ 07 /2021
AVVISO DI ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI BENI IMMOBILI DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI
TAGLIACOZZO

20/ 07 /2021
AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI MEMBRI ESTERNI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE
PER L#AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA, DELLA GESTIONE DEI SERVIZI
CIMITERIALI IN TAGLIACOZZO E FRAZIONI.

14/ 06 /2021
AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI MEMBRI ESTERNI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE
PER LA GARA DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA, CSP, CSE E DIREZIONE LAVORI DEL 2° LOTTO DEL
CAMPUS SCOLASTICO

09/ 06 /2021

PROCEDURA APERTA PER L#AFFIDAMENTO DELLA PROGETT. ESEC., IL COORD. PER LA
SICUREZZA IN FASE DI PROGETT. ED ESEC. E LA DIR. LAVORI PER LA REALIZZ. DEL 2° LOTTO DI
UN CAMPUS SCOLASTICO PER SCUOLA PRIM. E SEC. DI 1° ORDINE. CUP J67B16000680002-CIG
87815658AE

03/ 06 /2021 MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AFFIDAMENTO COPERTURA ASSICURATIVA RCT/O

03/ 06 /2021 ALLEGATI

24/ 02 /2021
AVVISO PUBBLICO PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, MEDIANTE PROCEDURA APERTA, DI
UNA PORZIONE DI TERRENO PER LA REALIZZAZIONE E GESTIONE DI UNA PISTA DI MOUNTAIN
BIKE IN LOCALITÀ S. ONOFRIO.

19/ 11 /2020
BANDO PER L#ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DELLA CAPPELLA GENTILIZIA #TANCREDI# NEL
CIMITERO COMUNALE DI TAGLIACOZZO. SCADENZA 21.12.2020.

27/ 10 /2020

AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI MEMBRI ESTERNI DELLA COMMISSIONE
GIUDICATRICE PER L#AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, MEDIANTE FINANZA DI PROGETTO,
DELL'ADEGUAMENTO, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E GESTIONE DELLA PUBBLICA
ILLUMINAZIONE.

02/ 10 /2020
AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, AI SENSI DELL#ART. 183, CO. 15, DEL D.LGS. 50/2016, DELLA
GESTIONE, MANUTENZIONE E RIQUALIFICAZIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI
IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

30/ 09 /2020
ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DELLA CAPPELLA GENTILIZIA TANCREDI NEL CIMITERO
COMUNALE DI TAGLIACOZZO II ESPERIMENTO

15/ 07 /2020
PROCEDURA DI GARA PER L#AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL#ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL
D.LGS 50/2016, DELL#APPALTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA M.
MONTESSORI

22/ 05 /2020
BANDO PER L#ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DELLE CAPPELLE GENTILIZIE "TANCREDI" E
"TANCREDI-GUBITOSI" NEL CIMITERO COMUNALE DI TAGLIACOZZO. SCADENZA 26.06.2020.

11/ 03 /2020
ADEGUAMENTO SISMICO EDIFICIO SOLASTICO DI CASTELLAFIUME-ELEMENTARI ED
EFF.ENERGETICO. INDIZIONE GARA AI SENSI DELL#ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS 50/2016

20/ 02 /2020 ALIENAZIONE DI SPAZI COMUNALI

20/ 08 /2019
AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL#ART. 36, COMMA 2, LETT. B), DEL D.LGS. 50/2016, DELL#APPALTO
DEI LAVORI DI URBANIZZAZIONI AREE DA DESTINARE AD EDIFICAZIONE DI EDICOLE FUNERARIE
- ULTIMO AMPLIAMENTO CIMITERO DEL CAPOLUOGO - I LOTTO.

26/04/2024 16:15:40 Amministrazione trasparente Pag 2 di 3

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00189250665?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1942
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1942
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1836
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1836
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1836
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1423
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1423
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1423
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1370
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1370
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1370
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1370
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1334
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/1335
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/541
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/541
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2021/541
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/2515
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/2515
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/2369
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/2369
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/2369
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/2369
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/2144
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/2144
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/2144
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/2122
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/2122
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/1587
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/1587
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/1587
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/1231
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/1231
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/770
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/770
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2020/572
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2019/2237
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2019/2237
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2019/2237
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00189250665?idperiodosezioni=2


COMUNE DI TAGLIACOZZO

Amministrazione trasparente
AVVISI E BANDI

Elenco pubblicazioni anno -1

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

02/ 08 /2019
AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL#ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS 50/2016, DELL#APPALTO DEI
LAVORI DI "URBANIZZAZIONI AREE DA DESTINARE AD EDIFICAZIONE DI EDICOLE FUNERARIE -
ULTIMO AMPLIAMENTO CIMITERO DEL CAPOLUOGO - I LOTTO"

02/ 08 /2019
PROCEDURA APERTA APPALTO LAVORI PER REALIZZAZIONE DI UN "CAMPUS SCOLASTICO PER
SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I^ ORDINE" - 1° STRALCIO.

23/ 05 /2019
BANDO DI GARA DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 200.000,00 EURO ED INFERIORE A
1.000.000,00 EURO PER L#AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI #RIQUALIFICAZIONE ADEGUAMENTO E
AMMODERNAMENTO DEL COMPLESSO POLISPORTIVO COMUNALE IN LOC. S. ONOFRIO" I° LOTTO

10/ 01 /2019
AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA, DELLA GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI
IN TAGLIACOZZO E FRAZIONI. CONVOCAZIONE SEDUTA PUBBLICA COMMISSIONE DI GARA.

14/ 12 /2018 BANDO DI GARA PER LA VENDITA DI VEICOLI ED ATTREZZATURE

10/ 12 /2018 AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

29/ 11 /2018 GESTIONE SERVIZI CIMITERIALI IN TAGLIACOZZO E FRAZIONI PER MESI 24

29/ 11 /2018
AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI MEMBRI ESTERNI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE
PER L#AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA, DELLA GESTIONE DEI SERVIZI
CIMITERIALI IN TAGLIACOZZO E FRAZIONI

29/ 11 /2018

AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI MEMBRI ESTERNI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE
PER L#AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA APERTA, DELLA GESTIONE ED IL MANTENIMENTO
FUNZIONALE DEGLI IMPIANTI DA SCI COMUNALI E DELLE STRUTTURE ANNESSE DEL COMUNE
DI CAPPADOCIA

16/ 11 /2018
GESTIONE E MANTENIMENTO FUNZIONALE DEGLI IMPIANTI DA SCI COMUNALI E DELLE
STRUTTURE ANNESSE DEL COMUNE DI CAPPADOCIA

12/ 06 /2018 AVVISO PER NOMINA COMMISSIONE GARA SERVIZIO COPERTURA ASSICURATIVA RCT/O

26/04/2024 16:15:40 Amministrazione trasparente Pag 3 di 3

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00189250665?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2019/2081
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2019/2081
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2019/2081
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2019/2080
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2019/2080
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2019/1501
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2019/1501
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2019/1501
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2019/162
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2019/162
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2533
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2469
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2382
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2381
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2381
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2381
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2379
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2379
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2379
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2379
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2238
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2238
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/350
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00189250665?idperiodosezioni=2

